
Wijzigingsbesluit Uitvoeringsbesluit Subsidies Nederweert 

Burgemeester en wethouders van Nederweert; 

  

Overwegende: 

  

dat organisaties die een waarderingssubsidie ontvangen van de gemeente Nederweert jaarlijks voor 

1 mei na ieder kalenderjaar een jaarverslag met jaarrekening (verder te noemen: jaarstukken) dienen 

in te leveren bij ons college; 

  

dat vele organisaties daaraan niet voldoen; 

  

dat wij constateren dat er geen causaal verband is tussen de subsidieverlening en de jaarstukken van 

de organisaties; 

  

dat de jaarstukken van de organisaties geen beleidsdoel nastreven; 

  

dat het indienen van de jaarstukken in feite dus ook niet meer noodzakelijk is; 

  

dat het opvragen van gegevens bij organisaties altijd mogelijk is op basis van de Algemene wet be- 

stuursrecht en de Algemene Subsidieverordening Nederweert 2019; 

  

besluiten: 
dat artikel 1.5 van het Uitvoeringsbesluit Subsidies Nederweert 2019 met terugwerkende kracht tot 1 

januari 2020 komt te vervallen. 

  

Besloten in de vergadering van 17 november 2020. 

Burgemeester en wethouders van Nederweert, 

De secretaris, 

De burgemeester, 

Nr. 323840 

GEMEENTEBLAD 9 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Nederweert 

Gemeenteblad 2020 nr. 323840 9 december 2020 1 


